
Zarządzenie nr 31/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 maja2023 r. 
 

w sprawie: zwołania Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Sochy w celu przeprowadzenia 

wyborów Sołtysa Sołectwa Sochy w Gminie Iłowo-Osada 

 

 W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa Sołectwa Sochy w Gminie Iłowo-Osada 

na skutek śmierci oraz działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40) oraz §19 ust.2 Statutu 

Sołectwa Sochy stanowiącego załącznik nr 16 do Uchwały Nr VII/71/2003 Rady Gminy 

w Iłowie - Osadzie z dnia 29 sierpnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 170, poz. 2050 

z dnia 29 października 2003 r.) ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysa w Sołectwie Sochy w Gminie Iłowo-Osada. 

§ 2. 

1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w Sołectwie Sochy, w celu dokonania wyborów, o których 

mowa w § 1 na dzień 22 maja 2023 roku (poniedziałek) na godzinę 17.00, w świetlicy 

wiejskiej w Sochach – Sochy 23, 13-240 Iłowo-Osada. 

2. W przypadku braku quorum – określonego w § 10 ust. 2 Statutu Sołectwa Sochy – wybory 

zostaną przeprowadzone po upływie 15 minut od zaplanowanego terminu ich rozpoczęcia, 

bez względu na liczbę osób uprawnionych do głosowania. 

§ 3. 

Obwieszczenie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Sochy w celu przeprowadzenia 

wyborów Sołtysa Sołectwa, zostanie podane do wiadomości mieszkańców Sołectwa Sochy  

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-Osada najpóźniej 

na 7 dni przed wyznaczonym terminem. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia i prowadzenie wyborczego Zebrania Wiejskiego powierza się 

Referatowi Organizacyjno-Administracyjnemu  w Urzędzie Gminy w Iłowie-Osadzie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

              Wójt 

         /-/ mgr Sebastian Cichocki 


